САГАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.04.2025                                          с. Сагайское                                    № 41-143

О внесении изменений в решение Сагайского сельского Совета депутатов от 10.01.2025 № 36-136 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Сагайский сельсовет Каратузского района Красноярского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 10, 37 Устава «Сагайского сельсовета Каратузского района Красноярского края», Сагайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Сагайского сельского Совета депутатов от 10.01.2025 № 36-136 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Сагайский сельсовет Каратузского района Красноярского края» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1 раздела 13 приложения к решению слова «подписывается председателем» изменить на «подписывается председателем и секретарем».
2. Разместить Решение на официальном сайте администрации Сагайского сельсовета  Каратузского района Красноярского края»  https://sagajskij-r04.gosuslugi.ru.
3. Решение вступает силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Сагайский вестник».

	Председатель Сагайского сельского Совета депутатов

_________________А.Н. Кузьмин
	Глава Сагайского сельсовета

________________Н.А. Буланцев